EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 09/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: ENGEPUMPS BOMBAS MOTORES E PAINEIS LTDA – ME

 CNPJ Nº: 38.939.096.0001-20

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 13/2024

CONTRATO Nº: 09/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 BOMBA D’AGUA MOTOR 01 CV TRIFÁSICO PARA FONTE

EXTERNA DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA.

VALOR GLOBAL: R$ 840,00 (OITOCENTOS E QUARENTA REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 15/05/2024

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES